Mẫu B35. BCTHNVĐTH-BNN
	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TỔ CHỨC CHỦ TRÌ NHIỆM VỤ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……., ngày …… tháng ….. năm …..

Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

BIỂU BÁO CÁO TỔNG HỢP VỀ NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ ĐANG TIẾN HÀNH TRONG NĂM……………..
	STT
	Nội dung
	Tổng số
	Sử dụng ngân sách nhà nước
	Không sử dụng ngân sách nhà nước

	Cấp quốc gia
	Cấp bộ
	Cấp tỉnh
	Cấp cơ sở

	A
	Tổng số

	I
	Số lượng nhiệm vụ

	II
	Kinh phí (triệu đồng)

	2.1
	Ngân sách nhà nước

	2.2
	Nguồn tự có của tổ chức

	2.3
	Nguồn khác

	B
	Chia theo lĩnh vực nghiên cứu

	I
	Khoa học tự nhiên

	1.1
	Số lượng nhiệm vụ

	1.2
	Kinh phí (triệu đồng)

	Ngân sách nhà nước

	Nguồn tự có của tổ chức

	Nguồn khác

	II
	Khoa học kỹ thuật-công nghệ

	2.1
	Số lượng nhiệm vụ

	2.2
	Kinh phí (triệu đồng)

	Ngân sách nhà nước

	Nguồn tự có của tổ chức

	Nguồn khác

	III
	Khoa học nông nghiệp

	3.1
	Số lượng nhiệm vụ

	3.2
	Kinh phí (triệu đồng)

	Ngân sách nhà nước

	Nguồn tự có của tổ chức

	Nguồn khác

	IV
	Khoa học y-dược

	4.1
	Số lượng nhiệm vụ

	4.2
	Kinh phí (triệu đồng)

	Ngân sách nhà nước

	Nguồn tự có của tổ chức

	Nguồn khác

	V
	Khoa học xã hội

	5.1
	Số lượng nhiệm vụ

	5.2
	Kinh phí (triệu đồng)

	Ngân sách nhà nước

	Nguồn tự có của tổ chức

	Nguồn khác

	VI
	Khoa học nhân văn

	6.1
	Số lượng nhiệm vụ

	6.2
	Kinh phí (triệu đồng)

	Ngân sách nhà nước

	Nguồn tự có của tổ chức

	Nguồn khác

	Nơi nhận:
- Như trên;
- …….
	TỔ CHỨC CHỦ TRÌ NHIỆM VỤ
(Họ, tên, chữ ký và đóng dấu)